Berwyk et Esterton, cum pertinenciis in comitatu Wiltes'; maneria [sic: read 'manerium'] de Shepynglamborn cum pertinenciis in comitatu Berk'; maneria de Kyngstonlacy, Wymborn, Blanford et Shapwyk, cum pertinenciis, in comitatu Dors'; manerium de Mynsterworth cum pertinenciis in comitatu Glouc'; manerium de Hodenak cum pertinenciis in marchia Wallie; manerium et socam de Snaith cum pertinenciis in comitatu Ebor'. Habenda et tenenda omnia predicta maneria et socam cum pertinenciis suis quibuscumque, una cum feodis militum et omnibus aliis proficuis et commoditatibus predictis maneriis et soce spectantibus, eisdem episcopis, vicecomiti, etc., et predictis aliis jam defunctis, heredibus et assignatis suis, de nobis et heredibus nostris, per fidelitatem tantum, absque aliquo alio nobis vel heredibus nostris inde reddendo. Salvis semper et reservatis nobis et heredibus nostris ducibus Lancastr', advocacionibus ecclesiarum, abbatiarum, prioratum, vicariarum, cantariarum, capellarum, hospitalium et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorumcumque, eisdem maneriis et soce cum pertinenciis ullo modo spectantibus. Et per easdem litteras nostras obligaverimus nos et heredes nostros ad warrantandum et defendendum omnia premissa cum pertinenciis eisdem episcopis, etc., et heredibus et assignatis suis, prout, etc.

Ac etiam, per alias litteras nostras patentes sub sigillo nostro predicto, quarum datum est apud castrum nostrum de Wyndesore, vicesimo tercio die Februarii, anno regni nostri vicesimo tercio, dederimus, concesserimus et per easdem litteras nostras confirmaverimus prefatis episcopis, etc., et predictis aliis jam defunctis, per nomina in dictis primis litteris contenta, manerium, dominium de Bernolwyke cum pertinenciis in comitatu Ebor'; manerium de Kylborne cum pertinenciis in eodem comitatu; feodi firmam vocatam Whitgift, cum pertinenciis in comitatu predicto. Habenda et tenenda omnia predicta maneria, dominium et feodi firmam cum pertinenciis suis quibuscumque, una cum feodis militum et omnibus aliis proficuis et commoditatibus predictis maneriis, dominio et feodi firme spectantibus sive pertinentibus,

the manors of Everleigh, Collingbourne, Trowbridge, Berwick and Easterton, with the appurtenances, in the county of Wiltshire; the manor of Chipping Lambourne with the appurtenances in the county of Berkshire; the manors of Kingston Lacy, Wimborne, Blandford and Shapwick, with the appurtenances, in the county of Dorset; the manor of Minsterworth with the appurtenances in the county of Gloucester; the manor of Hadnock with the appurtenances in the march of Wales; the manor and soke of Snaith with the appurtenances in the county of York. To have and to hold all the aforesaid manors and soke, with all their appurtenances, together with knights' fees and all other profits and commodities pertaining to the aforesaid manors and soke, to the same bishops, viscount, etc., and to the aforesaid others now deceased, their heirs and assigns, from us and our heirs, by fealty, without paying anything else for them to us or our heirs. Saving always and reserving to us and our heirs the dukes of Lancaster, the advowsons of churches, abbeys, priories, vicarages, chantries, chapels, hospitals and all other ecclesiastical benefices pertaining in any way to the same manors and soke, with the appurtenances. And by our same letters we bound ourselves and our heirs to warrant and defend all the aforesaid with the appurtenances to the same bishops, etc., and their assigns, as, etc.

And also, by our other letters patent under our aforesaid seal, given at our castle of Windsor on 23 February in the twenty-third year of our reign [1445], we gave, granted and by our same letters confirmed to the aforementioned bishops, etc., and the aforesaid others now deceased, by the names given in the aforesaid first letters, the manor [and] lordship of Barnoldswick with the appurtenances in the county of York [now Lancashire]; the manor of Kilbourne with the appurtenances in the same county; the fee-farm called Whitgift with the appurtenances in the aforesaid county. To have and to hold all the aforesaid manors, lordship and fee-farm, with all the appurtenances, together with knights' fees and all other profits and commodities belonging or pertaining to the aforesaid manors, lordship

eisdem episcopis, etc., heredibus et assignatis suis, de nobis et heredibus nostris, per fidelitatem tantum, absque aliquo alio nobis vel heredibus nostris inde reddendo imperpetuum. Salvis semper et reservatis nobis et heredibus nostris ducibus Lancastr', advocacionibus ecclesiarum, abbatiarum, prioratuum, vicariarum, cantariarum, capellarum, hospitallium et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorumcumque eisdem maneriis, dominio et feodi firme cum pertinenciis spectantibus. Et per easdem litteras nostras, obligaverimus nos et heredes nostros ad warrantandum et defendendum eadem maneria, dominium et feodi firmam, ac omnia et singula in eisdem litteris premissa, prefatis episcopis, etc., et predictis aliis jam defunctis, heredibus et assignatis suis, contra omnes gentes.

Ac etiam, per alias litteras nostras patentes, sub sigillo nostro predicto factas, quarum datum est apud castrum nostrum de Wyndesore vicesimo nono die Julii [sic: read 'Junii'] anno regni nostri vicesimo tercio, dederimus, concesserimus et per easdem litteras nostras confirmaverimus prefatis episcopis, etc., et predictis aliis jam defunctis, per nomina in dictis primis litteris contenta, castra, dominia et maneria de Kedwelly, Karkenny, Hiskenny et Karnewalton, cum membris et pertinenciis suis; castrum, dominium et manerium de Ogemore, cum membris et pertinenciis suis; castra, dominia, et maneria de Monmouth, Grosemonde, Skenfrith et Whitcastell, cum membris et pertinenciis suis; manerium et dominium de Elbothe, cum membris et pertinenciis suis in Southwall' et marchiis ejusdem; castrum, dominium, manerium et honorem de Pevensy, cum membris et pertinenciis suis in comitatu Sussex'; dominium, manerium, et villam de Bestone super Mare, cum membris et pertinenciis suis, in comitatu [col. b] Norff'; castrum, dominium et manerium de Casteldonyngton, cum membris et pertinenciis suis in comitatu Leyc'; feoda comitatuum Lincoln' et Derb', cum pertinenciis suis; castrum, villam, dominium, manerium et honorem de Tykhull, cum membris et pertinenciis suis, in comitatu Ebor'. Habenda et tenenda omnia predicta castra, dominia, villas, maneria, honores et feoda comitatuum, cum membris et pertinenciis suis quibuscumque, una cum feodis militum et omnibus aliis proficuis et

and fee-farm to the same bishops, etc., their heirs and assigns, from us and our heirs, by fealty, without paying anything else to us or our heirs for them forever. Saving always and reserving to us and our heirs the dukes of Lancaster, the advowsons of churches, abbeys, priories, vicarages, chantries, chapels, hospitals and any other ecclesiastical benefices pertaining to the same manors, lordship and fee-farm, with the appurtenances. And by our same letters, we bound ourselves and our heirs to warrant and defend the same manors, lordship and fee-farm, and each and every thing stated in the same letters, to the aforementioned bishops, etc., and the aforesaid others now deceased, their heirs and assigns, against all people.

And also, by our other letters patent, made under our aforesaid seal, given at our castle of Windsor on 29 June in the twenty-third year of our reign [1445], we gave, granted, and by our same letters confirmed to the aforementioned bishops, etc., and the aforesaid others now deceased, by the names given in the said first letters, the castles, lordships and manors of Kidwelly, Carreg Cennen, Iscennen and Carnwyllion, with their members and appurtenances; the castle, lordship and manor of Ogmore with its members and appurtenances; the castles, lordships and manors of Monmouth, Grosmont, Skenfrith and White Castle, with their members and appurtenances; the manor and lordship of Ebboth with its members and appurtenances in South Wales and the marches of the same; the castle, lordship, manor and honour of Pevensy with its members and appurtenances in the county of Sussex; the lordship, manor and town of Beeston [Regis] with its members and appurtenances in the county [col. b] of Norfolk; the castle, lordship and manor of Castle Donington with its members and appurtenances in the county of Leicester; the fees of the counties of Lincoln and Derby, with their appurtenances; the castle, town, lordship, manor and honour of Tickhill with its members and appurtenances in the county of York. To have and to hold all the aforesaid castles, lordships, towns, manors, honours and

commoditatibus eisdem castris, dominiis, villis, maneriis, honoribus et feodis comitatum spectantibus sive pertinentibus, eisdem episcopis, etc., et predictis aliis jam defunctis, heredibus et assignatis suis, de nobis et heredibus nostris, per fidelitatem tantum, absque aliquo alio nobis vel heredibus nostris inde reddendo.

Salvis semper et reservatis nobis et heredibus nostris ducibus Lancastri, advocacionibus ecclesiarum, abbaciarum, prioratum, vicariarum, cantuarum, capellarum, hospitallium et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorumcumque, eisdem castris, dominiis, villis, maneriis, honoribus et feodis comitatum cum membris et pertinentiis suis ullo modo spectantibus. Et per easdem litteras, obligaverimus nos et heredes nostros ad warrantandum et defendendum eadem castra, dominia, villas, maneria, honores et feoda comitatum, ac omnia in eisdem litteris premissa cum pertinentiis, prefatis episcopis, etc., et predictis aliis personis jam defunctis, heredibus et assignatis suis, contra omnes gentes. Quas quidem omnes predictas litteras nostras, auctoritate parlamenti nostri apud Westm', [vicesimo] quinto die Februarii anno regni nostri vicesimo tercio incepti, et usque duodecimum diem Marcii anno regni nostri vicesimo quarto, et postea durantis, eodem duodecimo die ratificaverimus, confirmaverimus et approbaverimus, ac omnia et singula castra, dominia, maneria, hameletta, feodi firmas, hundreda, molendina, terras, tenementa, redditus, servitia, honores, villas, socas et feoda comitatum, ac cetera premissa in eisdem litteris contenta, nominata sive specificata, eisdem episcopis, etc., et predictis aliis personis jam defunctis, heredibus et assignatis suis, auctoritate predicta, dederimus et concesserimus. [\(fn. v-373-240-1\)](#) Habenda sibi et heredibus et assignatis suis imperpetuum, ad perficiendam et perimplendam voluntatem nostram, de et super dispositione eorundem castrorum, dominiorum, maneriorum, hamelettorum, feodi firmarum, hundredorum, molendinorum, terrarum, tenementorum, reddituum, servitiorum, honorum, villarum, socarum et feodorum comitatum, ac ceterorum premissorum, per nos tunc imposterum